
Information zur Fahrt

Monheim Mitte
Kirchstraße
Steinstraße
Styles-Hotel Monheim
Rheinstadion
Monheim, Altstadt
Monheim, Altstadt
Marienburg
Bleer Straße
Malbork-Platz
Albert-Einstein-Straße
Insterburger Straße
Lankwitzer Weg
Treptower Straße
Erich-Klausener-Straße
Mona Mare
Friedenauer Straße
Sandberg
Monheim Mitte

ab
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ab
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07:01
07:02
07:03
07:04
07:04
07:04
07:05
07:05
07:06
07:07
07:07
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:15
07:18

Alle
30

Min.
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08:02
08:03
08:04
08:04
08:04
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08:05
08:06
08:07
08:07
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08:12
08:13
08:15
08:18
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08:37
08:37
08:39
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08:41
08:42
08:43
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08:48

Alle
20

Min.
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19:54
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19:55
19:55
19:56
19:57
19:57
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:05
20:08

samstags

07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:09
07:09
07:10
07:10
07:11
07:12
07:12
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:20
07:23

Alle
30

Min.

20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:09
20:09
20:10
20:10
20:11
20:12
20:12
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:20
20:23

sonn- und feiertags

NE12Monheim Mitte - über Altstadt - Mona Mare

Gültig ab 08.01.2024



Information zur Fahrt

Monheim Mitte
Sandberg
Friedenauer Straße
Mona Mare
Erich-Klausener-Straße
Treptower Straße
Lankwitzer Weg
Insterburger Straße
Albert-Einstein-Straße
Malbork-Platz
Königsberger Straße
Bleer Straße
Marienburg
Monheim, Altstadt
Monheim, Altstadt
Rheinstadion
Deusser-Haus/Marienkapelle
Steinstraße
Kirchstraße
Monheim Mitte
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07:15
07:17
07:19
07:20
07:21
07:21
07:22
07:24
07:25
07:25
07:26
07:27
07:28
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07:29
07:30
07:30
07:31
07:32
07:33

Alle
30

Min.

08:45
08:47
08:49
08:50
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08:51
08:52
08:54
08:55
08:55
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08:59
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sonn- und feiertags

NE12Monheim Mitte - über Mona Mare - Altstadt

Gültig ab 08.01.2024


